
Objednatel:

 v

27478246, CZ27478246

   Ing. Jaroslavem Haimy

a

Dodavatel:  D.I. SEVEN, a.s.

   110 00 Praha 1

B 9240

63077337 : CZ63077337

.

Objednatel:

 v

27478246, CZ27478246

   Ing. Jaroslavem Haimy

a

Dodavatel:  D.I. SEVEN, a.s.

   110 00 Praha 1

B 9240

63077337 : CZ63077337

.

Smlouva o poskytování bezpečnostní služby

Objednatel:

jednající:

bankovní spojení:

Dodavatel:

jednající:

bankovní spojení:

uzavírají Spolu tuto

ZOO Dvůr Králové a. s.

Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem

v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443

IČO: 27478246, DIČ: C227478246

MVDr. Přemyslem Rabasem, předsedou představenstva

Ing. Jaroslavem Haimy Hyjánkem, členem představenstva

D.I. SEVEN, a.s.

Mikulandská 119/10, Nové Město,

110 00 Praha 1

zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

B, vložka 9240

IČO: 63077337, DIČ: CZ63077337

Pavel Hlaváček, předseda představenstva a Jaroslav Petruňo,
místopředseda představenstva

Smlouvu

o poskytování bezpečnostní služby.



Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele poskytovat ostrahu (dále jen "služba")
v objektu Objednatele.
Služba zahrnuje tyto činnosti: Dodavatel zajistí nepřetržitý provoz služební vrátnice ZOO a to
tím, že se strážní střídají po 12 hodinách na směnách. 2 strážní nastupují na noc tak, že nástup
na noční službu je v 18 hodin a končí v 6 hodin a 1 strážný nastupuje v 6 hodin a končí v 18
hodin a tím zajistí ostrahu objektu po dobu 24 hodin. Ve zvláštních případech bude nástup
tohoto vrátného upraven a změněn dle požadavků Objednatele. Případně bude služba na
určitou dobu posílena či oslabena, což nemusí být sjednáno písemně vzhledem k potřebě
utajení. Zaměstnanci Dodavatele budou vykonávat službu na vrátnici podle dále uvedených
pravidel včetně noční kontrolní činnosti po areálu ZOO.

Cena za poskytnuté služby

1. Cena za poskytnuté služby specifikované v předmětu smlouvy se stanoví v celkové výši 126 Kč
bez DPH za jednu, byť započatou hodinu za jednoho pracovníka.
Celková cena za 1 kalendářní rok poskytování služby za předmět plnění 1 300 000 Kč bez DPH,
přičemž DPH činí 273 000 Kč, cena vč.DPH činí 1 573 000 Kč.
V ceně je zahrnuto střežení objektů připojených na PCO — dle přílohy č. 1.
Pokud bude služba vykonávána v den, na který připadne svátek, zvýší se dohodnutá cena za 1
hodinu takto vykonávané služby 0 100%.
Ke smluvní ceně bude připočítávána DPH v platné výši.
Cena se může vždy od 01. 01. navyšovat podle míry inflace a podle zvyšování minimální mzdy,
na návrh Dodavatele po odsouhlasení Objednatelem, a to nejpozději k 31. 12. předcházejícího
roku, od kterého bude zvýšení platné.

Podmínky poskytování služby

1. Objednatel bezplatně přenechá pracovníkům společnosti prostory budovy služební vrátnice
ZOO včetně sociálního zázemí, zejména přístup k WC, umývárně, telefonu a nutného vnitřního
vybavení, které je uvedeno na seznamu, jež je přílohou této Smlouvy. Dodavatel se zavazuje
odpovídat za svěřený inventář a v případě jeho poškození uhradit vzniklou škodu. Dodavatel
dále zajistí pravidelný úklid přenechaných prostor včetně zajištění všech potřebných
hygienických a úklidových pomůcek a prostředků. Ostatní potřeby jako jsou knihy návštěv,
vozů atd. zajistí objednatel.
V případě použití telefonu pro osobní potřebu, bude hovorné zaplaceno na základě
počítačového výpisu telefonních hovorů, který vždy na začátku nového měsíce odsouhlasí
zástupce společnosti a uhradí platbou za soukromé telefonní hovory v telefonní ústředně
zákazníka.



3. Pracovníci společnosti budou při výkonu služby odění a vybavení takto: firemní označení,
pomůcky osobní ochrany, jmenovky.

4. Dodavatel na vlastní náklady označí místa (budovy) dle požadavku ZOO čipy pro kontrolní
činnost a obchůzkovým systémem, tak aby byla kontrola ZOO i dodavatele nad správným
plněním poskytování služby.

5. Dodavatel zajistí elektronické zasílání rozpisu směn službu konajících pracovníků.
6. Dodavatel je povinen zajistit prověření zaměstnanců a jejich trestní bezúhonnost.

IV.

Kontaktní osoby

Osobou určenou za Dodavatele pro komunikaci s Objednatelem je:

V.

Sankce

V případě nedostatku upozorní zástupce objednatele na tyto písemně v knize služeb. Budou—Ii se
nedostatky opakovat, má Objednatel právo vůči Dodavateli uplatnit za každý přestupek sankce do výše
1.000,- Kč. Tato sankce bude odpočítána z faktury příslušného měsíce.

VI.

Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá od 1. 3. 2023 na dobu určitou, tj. na 4 roky.
Smlouvu je možno ukončit vzájemnou dohodou obou stran nebo výpovědí.

3. Výpovědní lhůta činí tři měsíce. Od Smlouvy lze odstoupit též ze strany zákazníka v případě
prokázaného vadného plnění ze strany Dodavatele nebo výpovědí Dodavatele v případě
neplnění povinností vyplývajících ze smlouvy ze strany Objednatele. Vtomto případě je
výpovědní lhůta 14 dní a počínaje dnem doručenívýpovědi.

4. V těchto případech musí každá ze stran prokázat druhé straně její zavinění a předem musí na
závadu písemně upozornit.



Ing. Jaroslav Haimy D.I.SEVEN, a.s.Ing. Jaroslav Haimy D.I.SEVEN, a.s.

VII.

Ustanovení závěrečná

1/ Plnění podle této smlouvy započne dnem 1.3.2023.

2/ Tuto smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran formou písemných dodatků, které se po podpisu
oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy.

3/ Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.
Jedno vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Dodavatel.

Ve Dvoře Králové n. L. dne 13.02. 2023 V Praze dne 13.02.2023

Podpisy smluvních stran:

Objednatel Dodavatel

MVDr. Přemysl Rabas Pavel Hlaváček, předseda
představenstva a Jaroslav Petruňo,

D.I.SEVEN, a.s.Ing. Jaroslav Haimy Hyjánek

člen představenstva ZOO Dvůr Králové




